
ARRÊTÉ N° 07220250526831

Le président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de la Sarthe,

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L311-2, L313-4,
L452-34, L452-35,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 relatif aux Centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique précité, au Centre de gestion de la Sarthe,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois transmises par les
collectivités territoriales et les établissements publics du département de la
Sarthe, validées par le Centre de gestion sur la période du 19 mai 2025 au 25 mai
2025 inclus,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 59 déclarations.

Article 2 :
Le Centre de gestion en assure la publicité sur son site internet www.cdg72.fr -
rubrique emploi-concours - page Consulter les publicités légales de déclaration de
vacances d'emplois.

Ampliation du présent arrêté est adressée au représentant de l'Etat.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Le Mans le 26 mai 2025

Madame Hélène SAINQUAIN-RIGOLLE
Par délégation de signature, la directrice

Centre de gestion de la fonction publique territoriale de la Sarthe -
3, rue Paul Beldant - 72 014 LE MANS Cedex 2 Page 1/9

Date de transmission au représentant de l'Etat : 26/05/2025
Date de publication : 26/05/2025

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-287200273-20250526-07220250526831-AR
en date du 26/05/2025 ; REFERENCE ACTE : 07220250526831

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V072250304000567001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Agent de crèche
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CDC DU PAYS
SABOLIEN 72300
Sable sur sarthe

04/03/2025 10/04/
2025 Petite Enfance

V072250502000550001

Educateur de
jeunes enfants
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Educateur de jeunes enfants (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CDC DU VAL DE
SARTHE 72210 La
suze sur sarthe

19/05/2025 18/08/
2025 Petite enfance

V072250516001156001 Adjoint
technique Agent polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS de Coulaines

72190 Coulaines 16/05/2025 01/07/
2025 EHPAD

V072250516001187001 Adjoint
technique Agent polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS de Coulaines

72190 Coulaines 16/05/2025 01/07/
2025 EHPAD

V072250519000051001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé d'analyse et de gestion
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Le Mans Métropole
- Cté Urbaine 72039
Le mans cedex 9

19/05/2025 01/08/
2025

Direction Eau
et
Assainissement

V072250519000125001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

29h00
MAIRIE LA
CHAPELLE
D'ALIGNÉ 72300 La
chapelle d'aligne

19/05/2025 01/06/
2025 TECHNIQUE

V072250519000142001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Concierges de cimetières
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Ville du Mans
72039 Le mans
cedex 9

19/05/2025 01/08/
2025

Service
Population

V072250519000142002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Concierges de cimetières
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Ville du Mans
72039 Le mans
cedex 9

19/05/2025 01/08/
2025

Service
Population

Arrêté n° 07220250526831

Page 2/9

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-287200273-20250526-07220250526831-AR
en date du 26/05/2025 ; REFERENCE ACTE : 07220250526831



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V072250519000171001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Assistant de service social - RA La Ferté
Bernard

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DÉPARTEMENTAL
DE LA SARTHE
72072 Le Mans
Cedex 9

19/05/2025 18/06/
2025

Service
Interventions
sociales
territoireNord

V072250519000192001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chauffeur agent polyvalent
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CDC DU PAYS
SABOLIEN 72300
Sable sur sarthe

19/05/2025 01/07/
2025

Prévention et
gestion des
déchets

V072250519000485001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire carrière et paie
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Le Mans Métropole
- Cté Urbaine 72039
Le mans cedex 9

19/05/2025 01/08/
2025

Direction des
Ressources
Humaines

V072250519000944001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Référent éducatif au titre de l'ASE - SIS
Coëffort

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

CONSEIL
DÉPARTEMENTAL
DE LA SARTHE
72072 Le Mans
Cedex 9

19/05/2025 18/06/
2025

V072250519001087001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Infirmier en
soins
généraux
Infirmier en
soins
généraux hors
classe

Intervenant social en prévention - Allonnes
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DÉPARTEMENTAL
DE LA SARTHE
72072 Le Mans
Cedex 9

19/05/2025 01/08/
2025

service
d'interventions
sociales
territoire
Centre

V072250519001167001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
22h03 MAIRIE LE LUART

72390 Le luart 21/05/2025 08/09/
2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 07220250526831

Page 3/9

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-287200273-20250526-07220250526831-AR
en date du 26/05/2025 ; REFERENCE ACTE : 07220250526831



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V072250519001244001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Référent éducatif au titre de l'ASE - SIS
Coulaines

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

CONSEIL
DÉPARTEMENTAL
DE LA SARTHE
72072 Le Mans
Cedex 9

19/05/2025 18/06/
2025

Service
d'Interventions
sociales
Territoire
Centre

V072250519001299001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 MAIRIE VALENNES

72320 VALENNES 19/05/2025 18/06/
2025

V072250519001331001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller
hors classe
socio-éducatif
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Intervenant social en prévention et protection
en volance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DÉPARTEMENTAL
DE LA SARTHE
72072 Le Mans
Cedex 9

19/05/2025 01/08/
2025

Service Publics
spécifiques

V072250519001413001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Ville du Mans
72039 Le mans
cedex 9

19/05/2025 01/08/
2025

Direction
Nature en Ville

V072250519001479001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Jardinier
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Ville du Mans
72039 Le mans
cedex 9

19/05/2025 18/06/
2025

Direction
Nature en Ville

Arrêté n° 07220250526831

Page 4/9

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-287200273-20250526-07220250526831-AR
en date du 26/05/2025 ; REFERENCE ACTE : 07220250526831



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V072250519001554001 Adjoint
administratif Agent d'accueil de l'agence postale communale Poste issu d'un transfert

de personnel 20h00

MAIRIE LA
FONTAINE SAINT
MARTIN 72330 LA
FONTAINE ST
MARTIN

19/05/2025 01/09/
2025 Administratif

V072250520000227001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur(trice) petite enfance volante
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
30h00

CDC OREE DE
BERCE BELINOIS
72220 Ecommoy

20/05/2025 18/08/
2025

V072250520000239001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'exploitation et de maintenance
bâtiments et voirie

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE BESSÉ
SUR BRAYE 72310
BESSE SUR BRAYE

20/05/2025 03/06/
2025 Technique

V072250520000292001

Technicien
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé des projets et travaux
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE SAINT
SATURNIN 72650
ST SATURNIN

20/05/2025 01/06/
2025

V072250520000650001
Infirmier en
soins
généraux

Infirmier(e)
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Maison de Retraite
de Laigné en Belin
72220 LAIGNE EN
BELIN

20/05/2025 01/09/
2025

V072250520000650002
Infirmier en
soins
généraux

Infirmier(e)
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Maison de Retraite
de Laigné en Belin
72220 LAIGNE EN
BELIN

20/05/2025 01/09/
2025

V072250520000826001 Animateur Responsable service petite-enfance, enfance,
jeunesse - Chargé(e) de coopération CTG

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CDC DU SUD-EST
MANCEAU 72250
Parigne l'Evêque

20/05/2025 11/07/
2025 Animation

V072250520001166001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Travailleur social (h/f)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CCAS de Sablé sur
Sarthe 72300
SABLE SUR
SARTHE CEDEX

20/05/2025 01/07/
2025

V072250520001421001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

AGENT D'ACCUEIL SOCIAL Poste vacant suite à une
disponibilité 31h00

CCAS LA FLÈCHE
72205 LA FLECHE
CEDEX

20/05/2025 01/10/
2025 CCAS

Arrêté n° 07220250526831

Page 5/9

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-287200273-20250526-07220250526831-AR
en date du 26/05/2025 ; REFERENCE ACTE : 07220250526831



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V072250521000332001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Responsable de restaurant scolaire
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Ville du Mans
72039 Le mans
cedex 9

21/05/2025 01/08/
2025

Direction
éducation

V072250521000683001
Attaché
Attaché
principal

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE LE LUDE

72800 LE LUDE 21/05/2025 01/09/
2025 DGS

V072250521000703001
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Puéricultrice de PMI en territoire - Mamers
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DÉPARTEMENTAL
DE LA SARTHE
72072 Le Mans
Cedex 9

21/05/2025 21/07/
2025

Service adjoint
PMI

V072250521000713001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Coordinatrice ou coordinateur des
manifestations culturelles municipales, de
l'Espace culturel Ronsard et des missions
culturelles confiées à l'association « LE

RONSARD »

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE LE LUDE

72800 LE LUDE 21/05/2025 18/08/
2025

V072250521000732001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant d'encadrement du Chef de service
Publics specifiques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DÉPARTEMENTAL
DE LA SARTHE
72072 Le Mans
Cedex 9

21/05/2025 21/07/
2025

V072250521000741001
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe

Puéricultrice de PMI en volance - Coulaines
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DÉPARTEMENTAL
DE LA SARTHE
72072 Le Mans
Cedex 9

21/05/2025 21/07/
2025

Service adjoint
PMI

V072250521000762001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Référent éducatif au titre de l'ASE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DÉPARTEMENTAL
DE LA SARTHE
72072 Le Mans
Cedex 9

21/05/2025 01/10/
2025

SIS territoire
Sud

V072250521000833001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent de voirie
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CDC DU PAYS
SABOLIEN 72300
Sable sur sarthe

21/05/2025 01/07/
2025

Infrastructures
et Réseaux

Arrêté n° 07220250526831

Page 6/9

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-287200273-20250526-07220250526831-AR
en date du 26/05/2025 ; REFERENCE ACTE : 07220250526831



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V072250521001101001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordinateur du Pôle Seniors et Autonomie
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CCAS de Sablé sur
Sarthe 72300
SABLE SUR
SARTHE CEDEX

21/05/2025 01/07/
2025 Solidarités

V072250521001120001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent administratif Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE SABLÉ
SUR SARTHE
72300 SABLE SUR
SARTHE

21/05/2025 15/06/
2025

Service
Entretien

V072250521001202001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux communaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
12h00 MAIRIE LAVARÉ

72390 LAVARE 21/05/2025 01/09/
2025 Technique

V072250521001222001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent(e) de déchèterie
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CDC DU SUD-EST
MANCEAU 72250
Parigne l'Evêque

21/05/2025 01/07/
2025 Technique

V072250521001242001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE BALLON -
SAINT MARS 72290
Ballon-saint mars

21/05/2025 01/10/
2025 technique

V072250521001351001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef d'équipe d'agents du secteur déchetteries
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Le Mans Métropole
- Cté Urbaine 72039
Le mans cedex 9

21/05/2025 24/06/
2025

Gestion des
déchets et de
la propreté
urbaine

V072250522000142001 Adjoint
administratif

Un(e) gestionnaire carrière des sapeurs-
pompiers volontaires

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 SDIS de Sarthe
72190 COULAINES 22/05/2025 01/07/

2025

V072250522000156001

Lieutenant de
2nde classe
de SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Un(e) chef(fe) de bureau suivi des parcs
affectée(e) au sein du service logistique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 SDIS de Sarthe

72190 COULAINES 22/05/2025 01/09/
2025

V072250522000409001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef d'équipe d'agents de nettoiement et
propreté urbaine

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

Le Mans Métropole
- Cté Urbaine 72039
Le mans cedex 9

22/05/2025 01/07/
2025

Direction
Gestion des
déchets et
propreté
urbaine

Arrêté n° 07220250526831

Page 7/9

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-287200273-20250526-07220250526831-AR
en date du 26/05/2025 ; REFERENCE ACTE : 07220250526831



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V072250522000882001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT-E DE DISTRIBUTION DE
PROGRAMMATION CULTURELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

Ville du Mans
72039 Le mans
cedex 9

22/05/2025 01/07/
2025

DEVAC -
RESSOURCES

V072250522000983001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant formation
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Le Mans Métropole
- Cté Urbaine 72039
Le mans cedex 9

22/05/2025 01/09/
2025

Direction des
Ressources
Humaines

V072250522001318001 Adjoint
administratif Agent de gestion comptable

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CCAS du Mans
72015 LE MANS
CEDEX 2

22/05/2025 01/07/
2025

Achats-
Finances

V072250522001375001 Adjoint
administratif

Adjoint administratif comptabilité et finance
publique

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
MAIRIE LE
BAILLEUL 72200
LE BAILLEUL

22/05/2025 24/07/
2025 comptabilité

V072250522001383001 Adjoint
technique Agent de restauration et d'entretien

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

28h00
MAIRIE LA
MILESSE 72650 LA
MILESSE

22/05/2025 21/06/
2025

V072250522001427001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'accueil en déchetterie
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Le Mans Métropole
- Cté Urbaine 72039
Le mans cedex 9

22/05/2025 01/08/
2025

Direction
Gestion des
Déchets et
Propreté
Urbaine

V072250522001608001 Adjoint
administratif Agent d'accueil et de gestion administrative

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CCAS du Mans
72015 LE MANS
CEDEX 2

22/05/2025 01/07/
2025 SIAD

V072250522001708001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un(e) chef(fe) de bureau maintenance
affectée(e) au sein du service parc roulant

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de Sarthe

72190 COULAINES 22/05/2025 01/09/
2025

V072250523000741001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Gardien(ne) de déchetterie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CDC OREE DE
BERCE BELINOIS
72220 Ecommoy

23/05/2025 08/12/
2025

Arrêté n° 07220250526831

Page 8/9

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-287200273-20250526-07220250526831-AR
en date du 26/05/2025 ; REFERENCE ACTE : 07220250526831



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V072250523000748001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE SAINT
DENIS D'ORQUES
72350 St denis
d'orques

23/05/2025 15/06/
2025

V072250523001141001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef d'équipe d'agents de nettoiement et
propreté urbaine

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Le Mans Métropole
- Cté Urbaine 72039
Le mans cedex 9

23/05/2025 01/08/
2025

Direction
Gestion des
déchets et
propreté
urbaine

V072250523001230001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien au service technique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC MAINE
SAOSNOIS 72260
Marolles Les
Braults

23/05/2025 01/07/
2025 technique

V072250523001232001 Adjoint
technique

chef d'équipe des agents d'accueil et des
travaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Le Mans Métropole
- Cté Urbaine 72039
Le mans cedex 9

23/05/2025 01/06/
2025

direction eau
et
assainissement

V072250523001761001 Ingénieur Chef de bureau ouvrages d'art
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

CONSEIL
DÉPARTEMENTAL
DE LA SARTHE
72072 Le Mans
Cedex 9

23/05/2025 01/10/
2025

Ingénierie
routière

Arrêté n° 07220250526831

Page 9/9

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-287200273-20250526-07220250526831-AR
en date du 26/05/2025 ; REFERENCE ACTE : 07220250526831


